
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Scolastico Comprensivo «BALILLA  PAGANELLI» 

Scuola dell’Infanzia -  Primaria – Montessori - Secondaria 1° grado 

   Via Friuli 18 20092 - Cinisello Balsamo (MI) 

Tel.02/66047583 – 0266047832 –      fax. 02/66014616           

Cod.Mec.: MIIC82500Q -C.F. 85007770150 – c/c Post. n° 10897205 

Codice Univoco:UFX3MA    - codice iPA:istsc_miic82500q 

 MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT -PEC: MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito Web http://www.isc-paganelli.gov.it 

 

        

Decreto aggiudicazione gara per la selezione di esperti in formazione di lingua inglese per docenti 

CIG : Z6E1E893B1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il bando di gara per la selezione di esperti in formazione di lingua inglese per docenti prot.n.  

              1913/6.2 del 10.05.2017; 

 

ESAMINATE  le offerte pervenute nei termini e verificata la documentazione allegata; 

 

VISTO  il verbale della Commissione tecnica del 24.05.2017 e il prospetto comparativo delle offerte, da  

              cui risulta  al primo posto in  graduatoria  la  società  Country Language School ; 

 

VISTA la mancata conferma della docente segnalata dalla società Country Language School ed 

            individuata dalla Commissione tecnica quale docente con il miglior cv; 

 

D E C R E T A 

 

La gara viene aggiudicata  alla Società BDS srl - British School –  Via Frua,14 – 20146 Milano – 

CF/Piva : 03285210047  in quanto, pur essendo a parità di  punteggio con la Società International 

English Centre Milano , ha presentato un’offerta economica più vantaggiosa. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Luigi LEO 

MIIC82500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002101 - 25/05/2017 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI

mailto:MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2017-05-25T12:19:47+0200




